
                        DESCRIZIONE

A
Società sportive di promozione dello sport con sede nel comune di 
Fiumalbo e attività prevalente

B Eventi o corsi organizzati o patronicati dal Comune

C
Società sportive locali per le sole partite di campionato e coppa
(FIGC, CSI, UISP)

D
Società professionistiche  per ritiro estivo e amichevoli o ospiti 
dell'amministrazione comunale

E Società dilettantistiche per ritiro estivo e amichevoli

70,00€         

140,00€        

250,00€        

70,00€         

140,00€        

250,00€        

G Tariffa ordinaria A partita € 120,00

A
Società sportive di promozione dello sport con sede nel comune di
Fiumalbo e attività prevalente

B Eventi o corsi organizzati o patronicati dal Comune
diurna € 50,00

notturna € 60,00

La data di accreditaento della caparra costituirà impegno formale alla prenotazione della 
struttura. Le prenotazionei verranno definite seguendo l'ordine cronologico dell'accredito del

bonifico relativo al versamento della caparra

TARIFFE CAMPI SPORTIVI

TARIFFA

CAMPO GRANDE

Gratuito

Gratuito

Gratuito

Stabilito di volta in volta 
con delibera di Giunta

F

TARIFFA  

Campus estivi organizzati da società sportive o enti privati di 
promozione dello sport

Un Turno (garantite minimo 2 ore nell'arco della giornata)

Due turni (garantite minimo 4 ore distribuite nella giornata)

Quattro turni (giornata intera)

CAMPO IN ERBA SINTETICA (sopra strada)

Gratuito

Gratuito

La prenotazione dovrà obbligatoriamente essere accompagnata dalla caparra           
di € 500,00, da versarsi tramite bonifico su IBAN  IT 46 G 05034 66770 000000001039 

intestato al Comune di Fiumalbo

L'eventuale saldo o conguaglio sarà calcolato entro il termine del soggiorno

TARIFFA  

Un Turno (garantite minimo 2 ore nell'arco della giornata)

Due turni (garantite minimo 4 ore distribuite nella giornata)

Quattro turni (giornata intera)

C Tariffa ordinaria (oraria)

Sia per l'utilizzo del campo in erba naturale che per l'utilizzo del campo in erba sintetica tali tariffe 
comprensono l'utilizzo da parte degli utenti degli spogliatoi e dei relativi servizi. 



Nel caso in cui nello stesso periodo ci siano più squadre/società sportive in ritiro, si chiede la
massima collaborazione ed elasticità negli orari di utilizzo delle strutture. Sarà cura del 

gestore organizzare le attività nel migliore dei modi garantendo comunque 2 ore continuative 
ad ogni squadra/società sportiva.


